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Tämä uutiskirje kertoo pääkaupunkiseudun koheesio- ja kilpailukykyohjelman (PKS-KOKO) ajankohtaisista asioista ja
on tarkoitettu ohjelman sidosryhmille.

Pääkaupunkiseudun koheesio- ja kilpailukykyohjelma on seudullinen aluekehittämisohjelma, jota toteutetaan Helsingin,
Espoon, Vantaan, Kauniaisten ja Kirkkonummen alueella. Ohjelmalla toteutetaan hankkeita, joilla vahvistetaan huippu-
tason osaamista ja siihen liittyviä osaamisrakenteita, edesautetaan uusien innovaatioiden syntyä sekä tuetaan ko-
heesiota. Hankkeiden toteuttajatahoja ovat alueen kunnat, korkeakoulut ja toisen asteen oppilaitokset sekä kehittämis-
organisaatiot. Ohjelmaa rahoittavat alueen kunnat sekä Uudenmaan liitto ja työ- ja elinkeinoministeriö. PKS-KOKO:a
hallinnoi Helsingin kaupungin tietokeskus. Ohjelma on osa kansallista aluekehittämisohjelmaa (KOKO), jota työ- ja elin-
keinoministeriö koordinoi.

Lue lisää www.pks-koko.fi

Vuoden 2012 toimintaa
suunnitellaan

PKS-KOKO:n ensi vuoden toiminta- ja taloussuunnitel-
man valmistelu on käynnissä. Toimintaa on suunniteltu
ohjelman neljän painopisteen pohjalta yhteistyössä eri
tahojen kanssa. Vuoden 2012 budjettiraami hyväksyttiin
ohjelman johtoryhmässä 9.9. ja alustavaa toiminta- ja
taloussuunnitelmaa käsitellään johtoryhmässä 21.10.
Ohjelman rahoituksesta puolet on ollut kuntien rahaa ja
puolet valtion rahaa (ns. sitomatonta maakunnan kehit-
tämisrahaa). Ensi vuoden toiminnan suunnittelua han-
kaloittaa valtion talousarvioehdotuksessa 5.10. esitetyt
leikkaukset, jotka toteutuessaan edellyttävät toiminnan
priorisointia ja uudelleentarkastelua.

Metropolialue toivotti kansain-
väliset opiskelijat tervetulleiksi

Opiskelijametropoli-hankkeessa on vietetty vilkasta syk-
syä. Helsinki Region Welcome Weeks
(www.welcomeweeks.fi)  -tapahtumakokonaisuus kerä-
si 19.9.–2.10.2011 runsaan joukon kansainvälisiä osaajia
tutustumaan metropolialueen palveluihin, saamaan tie-
toa muun muassa maahantulon alkuvaiheen palveluis-
ta, asunnon löytämisestä ja työllistymismahdollisuuksis-
ta sekä verkostoitumaan ja pitämään hauskaa. Hidden
Helsinki City Race -kaupunkiseikkailussa 23.9. seudun
korkeakouluopiskelijoille tarjoutui mahdollisuus tutus-
tua Helsingissä vähemmän tunnettuihin kohteisiin ja

tutkia kaupunkia uusista näkövinkkeleistä kuuden tunnin
aikana. Opiskelijametropoli-hankkeessa on myös sormet
syyhyten suunniteltu yhdessä seudun kaikkien ylioppilas-
ja opiskelijakuntien kanssa World Student Capital -
ohjelmaa osaksi designpääkaupunkivuotta. Ohjelmassa
tullaan hakemaan muun muassa uudenlaisia opiskelija-
asumisen ideoita kilpailun avulla ja luodaan seudullinen
”Kampuskehä” kartoittamaan ja markkinoimaan seudun
kampusalueiden välisiä pyöräreittejä.

Opiskelijametropoli-hanke tuo lisäksi loppuvuodesta
opiskelijat ja Helsingin seudun liikenteen (HSL) suunnitte-
lijat yhteen ideoimaan joukkoliikenteen tiedotuskanavia
käyttäjälähtöisesti.

Tavoitteena on kehittää opiskelijoille ja tiedeyhteisölle
erillinen käyttäjäryhmäsivusto HSL:n nettisivuille seudun
kampusten välisistä liikkumismahdollisuuksista.

Lisätietoja: karoliina.kapanen@hel.fi ja
hanne.m.hamalainen@hel.fi.



Opinnoista työelämään uusin
yhteistyömallein ja vertaisoppien

Pääkaupunkiseutu tarvitsee osaajia ja asiaan haetaan
ratkaisumalleja mm. Opinnoista osaajaksi -hankkeessa,
jossa toteutetaan kunta- ja koulutusrajoja ylittävää
yhteistyötä varhaiskasvatuksen pilottihankkeessa:
syksyllä jatketaan hankkeen aikana käynnistynyttä
seudullista verkostoyhteistyötä ja uusien yhteistyömal-
lien kehittämistä korkeakoulujen kanssa koskien las-
tentarhanopettajien ammattiryhmää. Helsingin, Es-
poon, Vantaan ja Kauniaisten varhaiskasvatuksen
edustajien lisäksi verkoston työskentelyyn osallistuu
opiskelijoita ja koulutuksen edustajia sekä Helsingin
yliopistosta että Diakonia-, Metropolia- ja Laurea-
ammattikorkeakouluista.

Ammattikorkeakoulujen kanssa kehitetään parhaillaan
harjoittelupäiväkotiverkostoa ja työpaikkaohjaajien
koulutusta. Lisäksi 22.11.2011 järjestetään ensimmäi-
nen seudun opiskelijoille suunnattu vertaisoppimistilai-
suus, jossa eri oppilaitosten opiskelijat kohtaavat.
Tavoitteena on edistää käytännön, kehittämisen ja
opetuksen kohtaamista.

Muita opiskelijamyönteisiä käytäntöjä edistetään myös
testaamalla hankkeen viimeisen puolivuotiskauden
aikana sähköistä opiskelijoille suunnattua harjoittelu-
palautejärjestelmää Vantaan Katriinan sairaalassa sekä
Espoon ja Helsingin päivähoidossa. Lisäksi viimeistel-
lään harjoittelijoiden tilastointiin sekä opiskelijoiden
joustaviin rekrytointimenetelmiin liittyviä selvityksiä ja
keskitytään hankkeen tulosten levittämiseen ja juurrut-
tamiseen.

Lisätietoja: tuija.hulkkonen@vantaa.fi ja
anna.suvilaakso@vantaa.fi.

NoWrongDoor-hanke kokoaa
kansainväliset asettautumispalvelut

Kansainvälisten yritysten ja osaajien asettautumispalvelu-
kokonaisuutta metropolialueella kehittävä NoWrong-
Door-hanke on kirjannut palvelukuvaukset yli tusinasta
yrityksille ja yksilöille suunnatusta palvelusta. Kukin palve-
lukuvaus sisältää palveluntuottajan, kohderyhmän ja
asiakasmäärän, palvelun sisällön ja liittyvät materiaalit,
markkinoinnin ja saatavuuden, yhteystiedot, hakusanat,
palautteen keräämisen ja kehittämisen. Palvelukuvaukset
kootaan Asettautumispalvelut pääkaupunkiseudulla
esittelevään dokumenttiin, jossa asettautumis-
palveluiden kokonaiskuvauksen ja samalla rakenteella
tehtyjen palvelukuvausten lisäksi esitetään suositukset
yhteistyöstä ja kokonaisuuden kehittämisestä.

Kansainvälisen asiantuntijan Suomessa viihtymistä ja
kotiutumista tukevat myös sosiaaliset verkostot, joihin
voidaan ohjata sekä yritys- että yksilöpalveluista ja ne
toimivat osana kokonaisuutta. NoWrongDoor-hankkeen
osana kehitetään sosiaalisten verkostojen IT ratkaisuja ja
sisällöntuotantoa, josta esimerkkinä on yhteistoimintaa
aktivoiva www.jd-games.com sivusto.

Lisätietoja: pertti.vuorela@culminatum.fi.

Esimiesten työkalupakki moni-
kulttuurisuusasioihin kehitteillä

Monikulttuurinen johtaminen käytäntöön -hankkeessa
suunnitellaan parhaillaan työkalupakkia, jonka avulla
esimiehet voivat helpolla ja mukavalla tavalla ottaa moni-
kulttuurisuusasiat puheeksi työyhteisöissään. Ideointityö-
tä on tehty yhdessä Design Factoryn konsulttien kanssa.
Työkalupakki valmistuu ensi vuonna hankkeen verkosto-
jen yhteistyön tuloksena.

Jos sinulla on ideoita pakin sisällöksi tai haluat kokeilla
työkalupakkia testivaiheessa, ota yhteys projektipäällikkö
Sari Rinteeseen.

Lisätietoja: sari.rinne@hel.fi



Väliaikaistilojen käyttötarpeesta
herätetään keskustelua

Luova pääkaupunkiseutu -hanke haluaa herättää kes-
kustelua väliaikaiseen käyttöön sopivien kaupunkitilo-
jen taloudellisesta, kulttuurisesta ja sosiaalisesta mer-
kityksellisyydestä kehittyvällä metropolialueella. Hanke
on aloittanut viestinnällisen yhteistyön Lehtiyhtymän
kanssa. Lehtiyhtymä julkaisee pääkaupunkiseudun
paikallislehtiä Helsingin Uutisia, Länsiväylää ja Vantaan
Sanomia. Käytännössä yhteistyö tapahtuu julkaisemalla
aihepiiriin liittyviä kirjoituksia juttusarjana. Toisena
yhteistyön muotona toteutetaan väliaikaistilojen ky-
syntää kartoittava kysely, joka kohdennetaan tarkoin
valitulle kohderyhmälle syksyn aikana.

Lue tuoreet artikkelit aiheesta:
http://www.helsinginuutiset.fi/artikkeli/70439-
kaupunkiaktiivit-tahtovat-talveksi-sisatiloihin ja

http://www.helsinginuutiset.fi/artikkeli/74582-pop-up-
saunan-loyly-hellisi-urbaania-nautiskelijaa

Luova pääkaupunkiseutu -hanke
osaksi WDC Helsinki 2012 vuoden
ohjelmaa

Luova pääkaupunkiseutu -hanketta haettiin elokuussa
osaksi World Design Capital Helsinki 2012 vuoden ohjel-
maa. Nyt asiasta on käyty keskustelut designpääkaupun-
kivuoden organisaation kanssa. Seuraava vaihe on laatia
sopimukset.  Sen jälkeen hankeviestinnässä on oikeus
käyttää World Design Capital Helsinki 2012 statusta.
Globaalia viestintää toteuttavan World Design Capital
Helsinki 2012 hankkeen ohjelmistoon pääseminen on
paikallisella tasolla toimivan Luova pääkaupunkiseutu –
hankkeen näkyvyyden ja vaikuttavuuden kannalta merkit-
tävä mahdollisuus.

Lisätietoja: hannaliisa.johnson@hel.fi.

Lisätietoja PKS-KOKO-ohjelmasta: projektipäällikkö ts. Tanja Lahti, puh. 040 553 2425, tanja.lahti@hel.fi ja tiedottaja
Tero Lahti, puh. 040 334 4801, tero.j.lahti@hel.fi. Ohjelman kotisivut: www.pks-koko.fi

Kuvat Helsinki Region Welcome Weeks –tapahtumasta ja Helsingin kaupungin kuvapankista.


